
 1 

 

 

Regiunea de Dezvoltare  MUNTENIA 
Consiliul pentru Dezvoltare Regională 

 

    

    
 

                                                                                                        
 

 

 

H O T Ă R Â R E  

 

 

privind aprobarea înfiinţării şi componenţei Unităţii de Implementare a 

Proiectului din cadrul sub-programului RO 0108.03.02 TVET 

 

 
 

Consiliul pentru Dezvoltare Regională al Regiunii de Dezvoltare Sud-Muntenia, 

întrunit în şedinţă extraordinară de lucru în municipiul Călăraşi, judeţul Călăraşi , 

Având în vedere: 

-  Necesitatea înfiinţării unei Unităţi de Implementare a Proiectului pentru a 

asigura implementarea componentei „Educaţie şi instruire prin Învăţământ 

Tehnic şi Profesional”  , a sub-programului RO 0108.03.02 TVET; 

- Necesitatea aprobării componenţei nominale a Unităţii de Implementare a 

Proiectului de către Consiliul pentru Dezvoltare Regională al Regiunii de 

Dezvoltare Sud-Muntenia;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

- Prevederile art. 10(1), litera d) din H.G. nr. 634/24 septembrie 1998 pentru 

aplicarea Normelor Metodologice de aplicare a Legii nr. 151/1998 şi a 

Regulamentului Cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor pentru 

dezvoltare regională; 

- Dispoziţiile art. 12, litera d)  din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 

Consiliului pentru Dezvoltare Regională: 

 



 2 

 

În temeiul dispoziţiilor art 8(3) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 

Consiliului pentru Dezvoltare Regională 

 

 

 

 

                                                              H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Articolul 1 – Se aprobă  înfiinţarea Unităţii de Implementare a Proiectului din 

cadrul sub-programului RO 0108.03.02 TVET. 

Articolul 2 – Se aprobă componenţa nominală a Unităţii de Implementare a 

Proiectului din cadrul sub-programului RO 0108.03.02 TVET, conform anexei 

care face parte integrantă din prezenta 

 

Secretariatul Consiliului va comunica prezenta hotărâre tuturor persoanelor 

interesate. 

 

 

 

Preşedinte, 

  

                                       Dr. Ing.   MIHAI ARBAGIC 

 

 

 

Nr. 2 

Adoptată la Călăraşi 

Astăzi 31.03.2004 

 

                                                                               

                                                                                                                     



 3 

 

                                                                                                                       ANEXA 

                                                                                                              la Hotărârea nr. 2 

                                                                                                                  din 31.03.2004 

 

 

 

                                                    COMPONENŢA 

Unităţii de Implementare a Proiectului din cadrul sub-programului RO 0108.03.02 TVET 

 

Nr. 

Crt. 

Nume şi Prenume Funcţia în Comisie Reprezentant – 

funcţia 

1 Dan Olteanu Coordonator UIP ADR – Şef 

Departament 

2 Elena Lascăr Secretar ADR – Expert 

3 Aurelian Dabu Ofiţer financiar ADR – Expert 

4 Elena Bizon Consilier tehnic local Primăria Curtea de 

Argeş 

5 Elena Panaitescu Consilier tehnic local Primăria Târgovişte 

6 Elena Nica Consilier tehnic local Primăria 

Câmpulung Muscel 

7 Miruna Matei Consilier tehnic local Primăria Piteşti 

8 Gherghe Constantin Consilier tehnic local Primăria com. 

Nucetu 

9 Barbu Marinela Consilier tehnic local Primăria Găeşti 

10 Elena Ionescu Consilier tehnic local ISJ Argeş 

11 Coica Mihaela Marina Consilier tehnic local ISJ Dâmboviţa 

12 Despan Florian Consilier tehnic local CJ Argeş 

13 Dan Niţescu Consilier tehnic local CJ Dâmboviţa 

 


